ATA nº 3/2023

1/1

Concurso interno de ingresso para provimento de um posto de trabalho na categoria de Especialista de

Informática Grau 1, Nível 2

do mapa de pessoal da Escola Superior de Enfermagem de Coimbra

Aos dezoito dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e três, reuniu na Escola Superior de Enfermagem

de Coimbra, o Júri do concurso para o procedimento interno, Dr João Nuno Cruz Costa de Oliveira, Diretor

de Serviços da ESEnfC, na qualidade de Presidente do Júri, Eng.ª Dalva Maria dos Santos Silva, Especialista de

Informática da ESEnfC, na qualidade de 1º vogal efetivo, e Eng.º Luis Manuel Marques da Silva, Especialista

de Informática da ESEnfC, na qualidade de 2º vogal efetivo, com a seguinte ordem de trabalhos: ---------------

1 – Preparação da Prova de Conhecimentos. ------------------------------------------------------------------------------------

2 – Notificação do candidato, do dia, hora e local de realização da prova de conhecimentos. ---------------------

Os trabalhos foram dados por finalizados, tendo-se lavrado a presente ata que, depois de lida e aprovada,

vai ser assinada por todos os membros do júri. ---------------------------------------------------------------------------------

O Presidente

1º Vogal Efetivo

2º Vogal Efetivo

		2023-12-18T16:36:48+0000

		2023-12-18T16:36:54+0000
	Entidade: Diário da República Eletrónico. Na qualidade de: DIRETOR DE SERVIÇOS - Escola Superior de Enfermagem de Coimbra. Subatributos: Cargo do Dirigente: DIRETOR DE SERVIÇOS; Email do Dirigente: JOLIVEIRA@ESENFC.PT; NIF da entidade onde exerce o cargo: 600081583; Nome da entidade onde exerce o cargo: Escola Superior de Enfermagem de Coimbra.

		2023-12-18T16:37:02+0000

		2023-12-18T16:42:24+0000

		2023-12-18T16:45:04+0000